99 - 100 - 101 - 102 - 104 - 105 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 118 - 121 - 122 - 123 - 125 
- 126 - 127 - 130 - 132 – 133 eWILSON DE JESUS SILVA, inscrita no CNPJ: 10.158.881/0001-27, , foi 
vencedora dos itens: 27 - 29, com o valor total de R$ 59.270,00 (cinquenta e nove mil, duzentos e setenta 
reais).Uauá/BA, 29 de setembro de 2025.Marcos Henrique Lobo Rosa –Prefeito Municipal.